
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 лютого 2020 року                                                                                            № 3126

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 21 листопада 2017 року 
№ 1194 “Про затвердження Міської програми 
профілактики та протидії злочинності 
“Безпечне місто” на 2017-2020 роки” (зі змінами)

Відповідно до статті  140 Конституції  України, пункту 22 частини першої
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” Міська рада
міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення міської ради від  21 листопада 2017 року № 1194
“Про  затвердження  Міської  програми  профілактики  та  протидії  злочинності
“Безпечне місто” на 2017-2020 роки” (зі змінами), а саме:

1)  графи  15  та  16  пункту  11  Заходів  з  реалізації  Міської  програми
профілактики  та  протидії  злочинності  “Безпечне  місто”  на  2017-2020  роки
(далі — Заходи) доповнити цифрами “263,0”;

2) у графі 16 пункту “Всього по роках” Заходів цифри “2244,0” замінити
цифрами “2507,0”;

3) у пункті “Всього по програмі” Заходів цифри “9114,0” замінити цифрами
“9377,0.

Міський голова                                                                           Андрій РАЙКОВИЧ

Вікторія Чубар 24 64 86


